GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR DICIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'29-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 8.771,90 €
'29-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-28 124,80 € 8.772,47 €
'29-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 8.647,67 €
'29-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-28 104,79 € 8.648,15 €
'29-12-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -1,28 € 8.543,36 €
'29-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-28 288,10 € 8.544,64 €
'28-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 8.256,54 €
'28-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-27 46,37 € 8.256,75 €
'28-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,74 € 8.210,38 €
'28-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-27 164,08 € 8.211,12 €
'28-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 8.047,04 €
'28-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-27 69,15 € 8.047,36 €
'28-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,71 € 7.978,21 €
'28-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-27 160,35 € 7.978,92 €
'28-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 7.818,57 €
'28-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-27 43,43 € 7.818,77 €
'26-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,91 € 7.775,34 €
'26-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-22 201,35 € 7.776,25 €
'26-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 7.574,90 €
'26-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-22 217,90 € 7.575,89 €
'26-12-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 7.357,99 €
'26-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-22 127,49 € 7.358,56 €
'26-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,45 € 7.231,07 €
'26-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-22 35,40 € 7.233,52 €
'26-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-22 509,00 € 7.198,12 €
'22-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 6.689,12 €
'22-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 12,00 € 6.689,18 €
'22-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,27 € 6.677,18 €
'22-12-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 282,63 € 6.678,45 €
'22-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,06 € 6.395,82 €
'22-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 234,45 € 6.396,88 €
'22-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 6.162,43 €
'22-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 62,75 € 6.162,99 €
'22-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 59,13 € 6.100,24 €
'22-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,89 € 6.041,11 €
'22-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 248,20 € 6.044,00 €
'22-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-21 389,23 € 5.795,80 €
'21-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 5.406,57 €
'21-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-20 6,00 € 5.406,60 €
'21-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 5.400,60 €
'21-12-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-20 71,10 € 5.400,93 €
'21-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 5.329,83 €
'21-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-20 116,83 € 5.330,36 €
'21-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 5.213,53 €
'21-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-20 49,00 € 5.213,75 €
'21-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,31€ 5.164,75 €
'21-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-20 518,76 € 5.167,06 €
'20-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 4.648,30 €
'20-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-19 10,00 € 4.648,35 €
'20-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,12 € 4.638,35 €
'20-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-19 256,50 € 4.639,47 €
'20-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,85 € 4.382,97 €
'20-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-19 186,95 € 4.383,82 €
'20-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 4.196,87 €
'20-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-19 40,00 € 4.197,05 €
'20-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,34 € 4.157,05 €
'20-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-19 516,97 € 4.159,39 €
'19-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 3.642,42 €
'19-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-18 4,00 € 3.642,44 €
'19-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,13 € 3.638,44 €
'19-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-18 250,20 € 3.639,57 €
'19-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,30 € 3.389,37 €
'19-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-18 64,80 € 3.389,67 €




'19-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,39 € 3.324,87 €
'19-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-18 535,51 € 3.327,26 €
'18-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 2.791,75 €
'18-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-17 6,00 € 2.791,78 €
'18-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 2.785,78 €
'18-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 139,20 € 2.786,41 €
'18-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 2.647,21 €
'18-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 129,76 € 2.647,80 €
'18-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,61 € 2.518,04 €
'18-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 27,30 € 2.518,65 €
'18-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 107,76 € 2.491,35 €
'18-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,84 € 2.383,59 €
'18-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 12,75 € 2.384,43 €
'18-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-15 174,82 € 2.371,68 €
'15-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 -14,22 € 2.196,86 €
'15-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO 0,06 € 2.211,08 €
'15-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,41 € 2.211,02 €
'15-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 87,66 € 221143 €
'15-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,06 € 2.123,77 €
'15-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 232,05 € 2.124,83 €
'15-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 1.892,78 €
'15-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 61,55 € 1.893,06 €
'15-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,07 € 1.831,51€
'15-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 222,34 € 1.832,58 €
'15-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-14 10,65 € 1.610,24 €
'14-12-2017' TRF. GESTIO PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV -24.000,00 € 1.599,59 €
'14-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 25.599,59 €
'14-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 56,00 € 25.599,86 €
'14-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 25.543,86 €
'14-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 72,65 € 25.544,18 €
'14-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 25.471,53 €
'14-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 52,55 € 25.471,76 €
'14-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,31 € 25.419,21 €
'14-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 70,70 € 25.419,52 €
'14-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,27 € 25.348,82 €
'14-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 123,88 € 25.350,09 €
'14-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-13 158,18 € 25.226,21 €
'13-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 25.068,03 €
'13-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-12 30,00 € 25.068,18 €
'13-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,78 € 25.038,18 €
'13-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-12 173,35 € 25.038,96 €
'13-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 24.865,61 €
'13-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-12 145,27 € 24.866,27 €
'13-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 24.721,00 €
'13-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-12 56,04 € 24.721,25 €
'13-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,62 € 24.665,21 €
'13-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-12 584,02 € 24.667,83 €
'12-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 24.083,81 €
'12-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-11 35,66 € 24.083,97 €
'12-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,81€ 24.048,31 €
'12-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-11 181,64 € 24.049,12 €
'12-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,89 € 23.867,48 €
'12-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-11 194,20 € 23.868,37 €
'12-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 23.674,17 €
'12-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-11 55,45 € 23.674,42 €
'12-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,02 € 23.618,97 €
'12-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-11 449,13 € 23.620,99 €
'11-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 23.171,86 €
'11-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-08 12,00 € 23.171,92 €
'11-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 23.159,92 €
'11-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-07 2,00 € 23.159,93 €
'11-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 23.157,93 €
'11-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-07 20,00 € 23.158,02 €
'11-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,40 € 23.138,02 €
'11-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-07 86,80 € 23.138,42 €
'07-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 23.051,62 €
'07-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-06 29,36 € 23.051,75 €
'07-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-05 -120,88 € 23.022,39 €
'07-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO 0,56 € 23.143,27 €




'07-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 23.142,71 €
'07-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-05 112,35 € 23.143,22 €
'07-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,07 € 23.030,87 €
'07-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-05 237,70 € 23.031,94 €
'07-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,59 € 22.794,24 €
'07-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-05 576,83 € 22.796,83 €
'05-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 22.220,00 €
'05-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-04 2,00 € 22.220,01 €
'05-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 22.218,01 €
'05-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-04 99,46 € 22.218,46 €
'05-12-2017" 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -2,14 € 22.119,00 €
'05-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-04 473,92 € 22.121,14 €
'05-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 21.647,22 €
'05-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-04 61,48 € 21.647,49 €
'05-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,92 € 21.586,01 €
'05-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-04 426,58 € 21.587,93 €
'04-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 21.161,35 €
'04-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-03 6,00 € 21.161,38 €
'04-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 21.155,38 €
'04-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-02 2,00 € 21.155,39 €
'04-12-2017' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 21.153,39 €
'04-12-2017' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 21.156,39 €
'04-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 21.159,39 €
'04-12-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 38,00 € 21.159,57 €
'04-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 21.121,57 €
'04-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 89,40 € 21.121,96 €
'04-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 21.032,56 €
'04-12-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 74,80 € 21.032,90 €
'04-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 20.958,10 €
'04-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 16,50 € 20.958,17 €
'04-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,81 € 20.941,67 €
'04-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 175,56 € 20.943,48 €
'04-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-12-01 227,14 € 20.767,92 €
'01-12-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 20.540,78 €
'01-12-2017" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 88,00 € 20.541,20 €
'01-12-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 20.453,20 €
'01-12-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 48,20 € 20.453,42 €
'01-12-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 20.405,22 €
'01-12-2017" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 104,36 € 20.405,70 €
'01-12-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 20.301,34 €
'01-12-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 78,75 € 20.301,69 €
'01-12-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,21€ 20.222,94 €
'01-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 270,34 € 20.225,15 €
'01-12-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-30 220,78 € 19.954,81 €




